25.04.2025

uudet fillarit :

kaytetyt fillarit :

Fatbiket / laskipyorat :
Falcone laskipyora (musta)
Mondraker Panzer laskipyora (musta / sininen)
Calibre Dune laskipyora (keltainen) (GB)
Fat rambler pro laskipy6ra (musta)
charge cooker Maxi (GB)
QD-pommi, nojalaski
Kona Wo XL (tummanruskea)

maastopyorat :
Trek maastopydra (punainen)

Kaupunki/maantiepyorat :
Nishiki Comp maantiepydra (musta / harmaa)

hinta

175
350
450
450
500
550
700

125

290

Sheet1

huom.

raskas, taka-akseli huono
rungon (ala)vaakaputki poikki, "lastoitettu”
Uutta: takarataspakka ja ketjut
takarataspakka ja ketjut vaihdettu
nojapyo6ra, omavalmiste (ei wasaware)
ison kuskin laskipyora

26" vaatii fixausta
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